様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
真岡市公共交通サポーター申込書

真岡市長　　　　　　様
申込者
　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　氏名・名称
　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

　真岡市公共交通サポーター事業に協賛したいので、下記のとおりサポーターに申し込みます。

１．協賛金
個人　　　　　　　　　　口　　　　　　　円（1口 5,000円）
　　　個人（中学生以下）　　　口　　　　　　　円（1口 3,000円）
法人その他の団体　　　　口　　　　　　　円（1口10,000円）

様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]真岡市公共交通サポーター名称等掲載申込書

真岡市長　　　　　　様
申込者
　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　氏名・名称
　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

　真岡市公共交通サポーター名称等掲載について、下記のとおり申し込みます。

１．法人等の掲載希望の有無（いずれかに○をする。）
　　氏名又は名称の掲載　　　　　　　　　　有　・　無
　　バス車内広告の掲載　　　　　　　　　　有　・　無

２．氏名又は名称の掲載時に使用したいサポーターの名称

様式第３号(第６条関係)
年　　月　　日
真岡市公共交通サポーター名称等掲載・不掲載決定通知書

　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　真岡市長

　真岡市公共交通サポーター名称等の掲載について、下記のとおり決定しましたので通知します。
記
	決定区分
	□掲載することに決定しました。
□掲載しないことに決定しました。
(理由)

	掲載場所

	掲載期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	備考
	　　　　　年　　月　　日までに広告原稿の版を作成して、真岡市　　　　　　　　へ提出してください。

【問い合わせ】真岡市　　　　　　　　　Tel

様式第４号（第９条関係）
　　年　　月　　日
真岡市公共交通サポーター名称等公表中止申出書

真岡市長　　　　　　様
申込者
　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　氏名・名称
　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

真岡市公共交通サポーター名称等の掲載を中止したいので、下記のとおり申し出ます。

１．掲載を中止したい日　　　　　　　年　　月　　日

２．掲載しているサポーターの名称

３．掲載を中止したい内容（該当する内容に〇をする。）
（　　）氏名又は名称の掲載
（　　）バス車内広告の掲載